funkčné zariadenie na účely závlah: + 0 eur/m2 

c) Podľa § 2 ods. 2 nariadenia základná sadzba odvodu sa znižuje o 30 %, ak PP priamo 

nadväzuje na zastavanú plochu v obci: -0 eur/m2 

d) Podľa Nariadenia vlády SR č. 58/2013 Z.z. výsledná sadzba odvodu je: 493 eur/ slovom sto 

štyristodeväťdesiattri eur. 

e) Podľa § 3 ods. 1 Nariadenia vlády SR č. 58/2013 Z.z. sa odvod platí bezhotovostným 

prevodom Z účtu platiteľa na účet orgánu ochrany PP: Za deň úhrady odvodu sa považuje 

deň, keď poukázaná suma bola pripísaná na účet orgánu ochrany PP.